

Zecure ApS

Dania 44
4700 Næstved

CVR-nr. 27509770

Årsrapport 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. september 2020

Jacob Tackmann Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Zecure ApS
Dania 44
4700 Næstved

CVR-nr.: 27509770

Direktion

Jacob Tackmann Thomsen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Selskabet fungerer som administrationselskab for øvrige koncernvirksomheder og leverer administrative ydelser herunder IT og regnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -6.866.833 mod DKK -2.056.876 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -5.067.453.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet er med virkning fra begyndelsen af regnskabsåret fusioneret med de tilknyttede virksomheder Mediakey ApS og JTT Technology ApS. Der er tale om fusion med virksomheder uden egentlige aktiviteter udover udlånsaktivitet. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for beskrivelse af den regnskabsmæssige behandling og tilgangen af nettoaktiver.



Resultatopgørelse

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste		450.547	-1.706.102
Personaleomkostninger	1	-1.928.940	-1.021.891
Indtjeningsbidrag		-1.478.393	-2.727.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.616	-9.774
Resultat af primær drift		-1.488.009	-2.737.767
Finansielle indtægter	3	92.842	156.408
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.514.113	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-316.525	-41.559
Resultat før skat		-7.225.805	-2.622.918
Skat af årets resultat	5	358.972	566.042
Årets resultat		-6.866.833	-2.056.876

Resultatdisponering

	2019 DKK	2018 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	-6.866.833	-2.056.876
Overført til overført resultat	-6.866.833	-2.056.876



Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		1	1
Immaterielle anlægsaktiver	6	1	1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.693	25.375
Materielle anlægsaktiver	7	24.693	25.375
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	0
Andre tilgodehavender		0	0
Deposita		975	625
Udskudte skatteaktiver	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver	8	976	625
Anlægsaktiver		25.670	26.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.888	3.577
Andre tilgodehavender		281.823	78.912
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	0	707.810
Udskudte skatteaktiver		787.959	426.174
Periodeafgrænsningsposter		27.378	35.255
Tilgodehavender	10	1.104.048	1.251.728
Likvide beholdninger		318.568	144.703
Omsætningsaktiver		1.422.616	1.396.431
Aktiver i alt		1.448.286	1.422.432



Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.001	125.000
Overført resultat		-5.192.454	-1.936.902
Egenkapital		-5.067.453	-1.811.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.506	1.232.753
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.164.441	1.200.602
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.780	0
Anden gæld		222.012	800.979
Kortfristede gældsforpligtelser		6.515.739	3.234.334
Gældsforpligtelser		6.515.739	3.234.334
Passiver i alt		1.448.286	1.422.432
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-01-2018	125.000	119.974	244.974
Overført via resultatdisponeringen		-2.056.876	-2.056.876
Egenkapital pr. 01-01-2019	125.000	-1.936.902	-1.811.902
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	0	3.611.281	3.611.281
Kapitalforhøjelser	1	0	1
Overført via resultatdisponeringen		-6.866.833	-6.866.833
Egenkapital pr. 31-12-2019	125.001	-5.192.454	-5.067.453



Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.890.308	1.011.785
Andre omkostninger til social sikring	23.940	5.969
Øvrige personaleomkostninger	14.692	4.137
I alt	<u>1.928.940</u>	<u>1.021.891</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	9.616	9.774
I alt	<u>9.616</u>	<u>9.774</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.836	0
Andre finansielle indtægter	6.006	156.408
I alt	<u>92.842</u>	<u>156.408</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	311.872	40.583
Øvrige finansielle omkostninger	4.653	976
I alt	<u>316.525</u>	<u>41.559</u>



Noter

5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2019	-707.811	-426.174		
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	-591.814	-2.813		
Betalt vedrørende tidligere år	1.299.625			
Skat af årets resultat	0	-358.972	-358.972	-566.042
Skyldig pr. 31. december 2019	0	-787.959		
Skat af årets resultat			-358.972	-566.042
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-787.959		
I alt	0	-787.959		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder	I alt	2018
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2019	7.449.904	7.449.904	7.449.904
Kostpris pr. 31-12-2019	7.449.904	7.449.904	7.449.904
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2019	-7.449.903	-7.449.903	-7.449.903
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2019	-7.449.903	-7.449.903	-7.449.903
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2019	1	1	1



Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2019	3.438.363	3.438.363	3.438.363
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	2.074.701	2.074.701	0
Afgang i året	-4.578.597	-4.578.597	0
Kostpris pr. 31-12-2019	934.467	934.467	3.438.363
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2019	-3.412.988	-3.412.988	-3.403.214
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	-2.065.767	-2.065.767	0
Årets afskrivninger	-9.616	-9.616	-9.774
Af- og nedskrivninger, afgang i året	4.578.597	4.578.597	0
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2019	-909.774	-909.774	-3.412.988
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2019	24.693	24.693	25.375

8. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre tilgo- dehavender	Deposita	I alt	2018
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2019	0	0	625	625	625
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	13.297.528	0	13.297.528	0
Overførsler i året til/fra andre poster	0	-13.297.528	0	-13.297.528	0
Tilgang i året	1	0	975	976	0
Afgang i året	0	0	-625	-625	0
Kostpris pr. 31-12-2019	1	0	975	976	625
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2019	1	0	975	976	625



Noter

9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>Ejerandel</u>	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Årets resul- tat</u> DKK	<u>Egenkapital</u> DKK	<u>Årets resul- tatandel</u> DKK	<u>Andel af egenkapital</u> DKK
JTT Invest ApS, Næstved	100%	500.000	-7.234.125	-890.937	-7.234.125	-890.937
I alt					-7.234.125	-890.937

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

						<u>1</u>
I alt						<u>1</u>

10. Tilgodehavender

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	<u>210.000</u>	<u>0</u>

11. Eventualforpligtelser

Zecure ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

JTT Holding ApS, Næstved



Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-784368174961

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-09-11 07:13:31Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-09-11 07:15:41Z

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-09-11 13:29:27Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-784368174961

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-09-11 19:34:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EV1Q-OESQA-EB6GG-QH7LS-6VJXY-877WP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>